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001 Alfons Mucha 1860 - 1939

Autoportrét s Augustem Rodinem
1902, posthumous gelatin silver print, 29 x 22,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem vnuka Alfonse Muchy - Enlarged from an original negative
by A. Mucha

3 000 Kč

002 Adolf Katscher 1881 - 1942

Akt
20. - 30. léta, vintage gelatin silver print, 20,2 x 28 cm, vzadu
opatřeno razítkem A. Katscher a razítkem Sbírka Peter Dressler

2 500 Kč



003 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Zátiší s hodinami
1927, posthumous gelatin silver print, 20,5 x 19,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová
2002

8 000 Kč

004 Adolf Katscher 1881 - 1942

Akt
30. léta, vintage gelatin silver print, 26,2 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem A. Katscher a razítkem Sbírka Peter Dressler

Vzadu opatřeno štítkem z výstavy.

2 500 Kč



005 Dora Phillippine Kallmus 1881 - 1963

Model
1934, vintage gelatin silver print, 22,7 x 12,2 cm, sign. d’ Ora Paris,
opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Průlet
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 30,9 x 22,5 cm,
značeno vzadu Berka

1 500 Kč



007 Josef Větrovský 1897 - 1944

Žena s miskou
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 23,7 x 30,5 cm,
opatřeno hlubotiskem Větrovský Copyright Prague

1 500 Kč

008 Dora Phillippine Kallmus 1881 - 1963

Reklamní fotografie
1934, later gelatin silver print, 19,5 x 16,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



009 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya s Maskou
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 21 cm, sign. vzadu
Alexander Hammid, opatřeno razítkem autora

1 500 Kč

010 Dora Phillippine Kallmus 1881 - 1963

Letní kolekce
1937, later gelatin silver print, 21,7 x 16,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



011 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prolnutí prostoru
1945, later gelatin silver print, 23,8 x 17,2 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 200 Kč

012 Adolf Rossi
Jarní procházka
1948, vintage gelatin silver print, 37,5 x 29 cm, vzadu opatřeno
razítkem Rossi Adolf

2 000 Kč



013 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Brno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,3 x 24,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem K. O. Hrubý

500 Kč

014 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklama I.
1961, vintage chromogenic print, 30,4 x 23,5 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1961

1 100 Kč



015 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, pastel, tužka, karton, 16 x
30 cm; 10 x 24 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou

18 000 Kč

016 Fred Kramer 1913 - 1994

Kosmetika II.
1962, vintage chromogenic print, 29,5 x 23,1 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1962, opatřeno razítkem Fred Kramer

900 Kč



017 Jan Beran 1913 - 2003

Střecha
1962, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 35,6 x 29 cm,
sign. vzadu Jan Beran 1962, opatřeno razítkem autora

1 500 Kč

018 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Torzo
1962, vintage gelatin silver print, 40,5 x 22,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1962

1 000 Kč



019 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Zahalená tvář
nedatováno, pigmentový tisk na výstavním panelu, 112,5 x 93 cm,
vzadu značeno autorským razítkem Jiří Všetečka, rámováno

VYSTAVENO
Jiří Všetečka - Pražský chodec, Pražský Hrad, Praha, Česká
republika, 2008

2 000 Kč

020 Jan Beran 1913 - 2003

Zjevení na chatě
1964, vintage gelatin silver print, 36 x 28,3 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1964, opatřeno razítkem autora

1 500 Kč



021 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Pochopení
nedatováno, pigmentový tisk na výstavním panelu, 61,7 x 75,5 cm,
vzadu značeno autorským razítkem Jiří Všetečka, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 105, Nakladatelství Jiří
Všetečka, Praha, 2015; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 105,
Nakladatelství Jiří Všetečka, Praha, 2015
VYSTAVENO
Jiří Všetečka - Pražský chodec, Pražský Hrad, Praha, Česká
republika, 2008

1 500 Kč

022 Miloš Koreček 1906 - 1989

Akce
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 13 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč



023 Václav Chochola 1923 - 2005

Akt
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 13,22 cm, sign. vzadu
Chochola

3 500 Kč

024 Ota Richter 1936 - 2018

Sbírka na pomoc Africe
1966, later gelatin silver print, 40,8 x 40,4 cm, sign. vzadu Ota
Richter 1966

3 000 Kč



025 Rudolf Janda 1907 - 2000

Bílá Opava
1970, vintage gelatin silver print, 39 x 30,2 cm, vzadu popis autora, č.
negativu 12619/7 a datace

500 Kč

026 Petr Helbich 1929

Bulovka
1972 - 1974, later gelatin silver print, 12 x 17,1 cm, sign. Helbich
72-4

1 500 Kč



027 Ota Richter 1936 - 2018

Výstava nových automobilů
60. léta, later gelatin silver print, 40,3 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota
Richter

3 000 Kč

028 František Dostál 1938 - 2022

Když berou
1975, vintage gelatin silver print, 38,8 x 26,8 cm, sign. vzadu
František Dostál 1975

Vzadu opatřen štítkem Voda a lidé 1979.

2 000 Kč



029 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha
1975, vintage gelatin silver print, 37,4 x 25,4 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1975, opatřeno razítkem Foto Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Mizející Praha, reprodukce č. 7, Gallery, Praha, 2000

8 000 Kč

030 Miloš Koreček 1906 - 1989

Noc
1977, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1977, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 100 Kč



031 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ptáci
1977, vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu L. Postupa
1977

600 Kč

032 Jan Reich 1942 - 2009

Holešovice - sklad kabelů
1978, vintage gelatin silver print, 18 x 25,2 cm, sign. vzadu Jan Reich
1978

5 000 Kč



033 Josef Hledík 1951

Dotyk
1979, vintage gelatin silver print, 29 x 38,7 mc, sign. vzadu J. Hledík

1 000 Kč

034 Miloš Koreček 1906 - 1989

Alena v provazech
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 13 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



035 Jan Reich 1942 - 2009

Osadní ulice
1979, vintage gelatin silver print, 18,2 x 25,2 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1979

5 000 Kč

036 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zima
70. léta, vintage gelatin silver print, 18,8 x 14 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 100 Kč



037 Viktor Krejčí 1958

Třešinka v protisvětle
1980, later gelatin silver print, 12 x 8,9 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1980 - 2016

REPRODUKOVÁNO
Lesk světa, str. 39, Fotorenesance, Praha, 2016
VYSTAVENO
Lesk světa, Galerie U Betlémské kaple, Praha, 2016

800 Kč

038 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Našeptávající
1980, digitální tisk, 40 x 27,6 cm, sign. vzadu L. Postupa 1980

350 Kč



039 Jan Třeštík 1953

Výloha s klobouky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 42,1 x 57,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Třeštík

3 000 Kč

040 Jindřich Štreit 1946

Odpočinek
1980, digitální tisk, 30,7 x 43,4 cm, sign. vzadu Jindřich Štreit 1980

1 000 Kč



041 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Tvář
1985, vintage gelatin silver print, 59,3 x 47,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1985

1 800 Kč

042 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Portrét ženy
1936, vintage gelatine silver print, 41 x 30 cm, sign. vzadu Rössler
36

LITERATURA
Czech Vision: Avant-garde Photography in Czechoslovakia, 2007,
Vladimír Birgus, Howard Greenberg, str. 24, Německo

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

122 000 Kč



043 Jindřich Štreit 1946

Rýžoviště
1985, vintage gelatin silver print, 26,8 x 37,3 cm, sign. vzadu Jindřich
Štreit

1 300 Kč

044 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ve stínu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,3 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



045 Miloš Vojíř 1938

Tanec
1985, vintage gelatin silver print, 20 x 19,8 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1985

1 200 Kč

046 Miloslav Stibor 1927 - 2011

Z cyklu Volucra
1991, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,5 x 17,9 cm,
na rubu opatřeno razítkem Foto Miloslav Stibor

1 500 Kč



047 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Křičící
1992, vintage gelatin silver print, 49,7 x 46,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1992

1 700 Kč

048 Jan Třeštík 1953

Viktory
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50,5 x 49 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Třeštík

3 000 Kč



049 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rokle
1995, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 500 Kč

050 Jan Parkman 1942

Akt
1995 - 2012, vintage gelatin silver print, 28,2 x 19 cm, sign. vzadu
Jan Parkman 1995/2012

1 000 Kč



051 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Hledající
1995, vintage gelatin silver print, 60,5 x 44 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1995

1 800 Kč

052 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,7 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

800 Kč



053 Tereza z Davle 1975

Portrét
2000, vintage gelatin silver print, 27,5 x 20,9 cm, sign. vzadu Tereza
z Davle 2000, 3/15

5 000 Kč

054 Karel Cudlín 1960

Poland
2003, digitální tisk, 20,3 x 31 cm, sign. vzadu Cudlín 2003

1 000 Kč



055 Karel Kuklík 1937

Cesta lesem
2005, vintage gelatin silver print, 19,8 x 24,5 cm, sign. vzadu Kuklík
2005

3 000 Kč

056 Jindřich Štreit 1946

Bělouš
nedatováno, digitální tisk, 30,9 x 40,7 cm, sign. vzadu Jindřich Štreit

1 300 Kč



057 Ladislav Postupa 1929 - 2016

On
2005, vintage gelatin silver print, 35 x 29,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa 2005

1 200 Kč

058 Josef Hník 1946

Bez názvu, 3601
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakt na barytovém papíře
stabilizovaný selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč



059 Jan Reich 1942 - 2009

Mé okno
2007, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,8 cm, sig. Reich 2007

REPRODUKOVÁNO
Fototorst, str. 85, Praha, 2009

6 000 Kč

060 Jan Saudek 1935

Early Morning
2007, vintage gelatin silver print, 34,5 x 30,2 cm, sign. Jan Saudek

Opatřeno certifikátem pravosti.

16 000 Kč



061 František Dostál 1938 - 2022

Socha Svobody, Paříž
2009, vintage gelatin silver print, 27 x 37 cm, sign. vzadu František
Dostál 2009

1 500 Kč

062 Petr Helbich 1929

Listy
2009, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17,1 cm, sign. Helbich 2009

1 500 Kč



063 Josef Hník 1946

Bez názvu, 3661
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakt stabilizovaný
selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč

064 Petr Helbich 1929

Podzim
2015, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, sign. Helbich 15

1 500 Kč



065 Jan Reich 1942 - 2009

Autobus č. 21
1970, vintage gelatin silver print, 20,9 x 14,1 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1970, opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 23, Torst, Praha, 2009; Jan Reich, Paris
1969 - 1970, str. 32, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč

066 Jan Reich 1942 - 2009

Pont de Bir - Hakeim
1969, vintage gelatin silver print, 20,8 x 14 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 20, Torst, Praha, 2009; Jan Reich, Paris
1969 - 1970, str. 22, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč



067 Jan Reich 1942 - 2009

Malíř z Marais
1969 - 1970, vintage gelatin silver print, 14,1 x 21 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 55, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč

068 Jan Reich 1942 - 2009

Champs Elisée
1970, vintage gelatin silver print, 20,8 x 13,9 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1970, opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 30, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč



069 Jan Reich 1942 - 2009

Policista - Boulevard de Chapelle
1970, vintage gelatin silver print, 20,9 x 14,1 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1970, opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 18, Torst, Praha, 2009; Jan Reich, Paris
1969 - 1970, str. 28, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč

070 Jan Reich 1942 - 2009

Metro Saint Germain des Prés
1969, vintage gelatin silver print, 20,9 x 14,1 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1969, opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 21, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč



071 Jan Reich 1942 - 2009

Place de la Nation
1970, vintage gelatin silver print, 14,1 x 20,9 cm, sign. vzadu Jan
Reich 1970, opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 26, Torst, Praha, 2009; Jan Reich, Paris
1969 - 1970, str. 70, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč

072 Jan Reich 1942 - 2009

Boulevard - Saint Germain
1969 - 1970, vintage gelatin silver print, 20,9 x 14,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 49, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč



073 Jan Reich 1942 - 2009

Café Le Buci
1969, vintage gelatin silver print, 20,9 x 14,3cm, sign. vzadu Jan
Reich 1969, opatřeno razítkem Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 19, Torst, Praha, 2009; ;Jan Reich, Paris
1969 - 1970, str. 23, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

5 000 Kč

074 Jan Reich 1942 - 2009

Le jardin du Luxbourg
1969, later gelatin silver print, 44 x 30,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jan Reich, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 77, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

15 000 Kč



075 Jan Reich 1942 - 2009

Trh v ulici Mouffetard
1969, later gelatin silver print, 44 x 31 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jan Reich, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 66, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

15 000 Kč

076 Jan Reich 1942 - 2009

Louvre
1969, later gelatin silver print, 44,5 x 30,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jan Reich, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Paris 1969 - 1970, str. 86, Fotorenesance, Praha, 2023
VYSTAVENO
Fotografie z města Paříže, Činoherní klub, Praha, 1971; Fotografie z
let 1965 - 1971, Malá galerie Čs. spisovatel, Praha, 1972; Fotografie
1963 - 1976, Malá výstavní síň, Liberec, 1977; Fotografie 1964 -
1980, Staroměstská radnice, Praha, 1981; Jan Reich - fotografie,
Dům umění, Opava, 1995; Paris 1969 - 1970, Centre Tchéque,
Paříž, Francie, 2000; Paříž, Galerie Louvre, Praha, 2003; Paris by
Jan Reich, Leica Ginza Salon, Tokio, Japonsko, 2010; Jan Reich
Fotografie, Tereziánské křídlo Starého Královského paláce
Pražského hradu, Praha, 2012

15 000 Kč



077 Ateliér Illek a Paul
Chrám Sv. Víta, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,6 x 22,7 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fr. Illek a Alex Paul

500 Kč

078 Různí autoři
Cirkus Pepík, Makový mužíček, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Vladislav Vaňák; vzadu opatřeno razítkem
Miloš Budík

100 Kč



079 Ateliér Illek a Paul
Rub a líc
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 12,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Illek a Paul

250 Kč

080 Různí autoři
Divadelní motivy, 11 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

100 Kč



081 Jaroslav Bárta
Stigma
1979, vintage gelatin silver print, 24,8 x 16,7 cm, sign. Jaroslav Bárta
79

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného českého fotografa.

400 Kč

082 Různí autoři
Divadelní motivy, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

Ivan Lutterer, Josef Fučík, M. Hladký, J. Šourek

100 Kč



083 Jiří Bartoš 1936

Galaxie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 29,4 cm, sign. vzadu
Jiří Bartoš, opatřeno razítkem autora

1 000 Kč

084 Různí autoři
Ideale Schönheit, Album, 16 ks
1940, 39,5 x 30 cm, originální přebal

Verlag, Geist und Schönheit, Dresden, Deutschland, 1940

2 200 Kč



085 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Chodím po obloze
nedatováno, later gelatin silver print, 27,3 x 21,5 cm, vzadu značeno
Jan Bartůšek

500 Kč

086 Jiří Bartoš 1936

Potok
2001, vintage gelatin silver print, kolorovaná černobílá fotografie, 34
x 23,2 cm, sign. Bartoš 2001

1 000 Kč



087 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Hod kruhem
nedatováno, later gelatin silver print, 23,8 x 29,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

1 000 Kč

088 Jan Beran 1913 - 2003

Pavilon C
1958, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 26,3 x 23,1 cm,
sign. vzadu Jan Beran

600 Kč



089 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Trofej
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19 x 28,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jan Bartůšek

350 Kč

090 Jan Beran 1913 - 2003

Roury
1962, vintage gelatin silver print, 18,5 x 17,9 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1962, opatřeno razítkem autora

800 Kč



091 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Nepokoje
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,7 x 13,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jan Bartůšek

200 Kč

092 Jan Beran 1913 - 2003

Memento Mori
1948, later gelatin silver print, 31,7 x 28,7 cm, sign. vzadu Jan Beran
1948, opatřeno razítkem autora

1 500 Kč



093 Josef Bartuška 1898 - 1963

Bělení prádla
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 21,2 x 27,4 cm,
značeno vzadu Bartuška

700 Kč

094 Jan Beran 1913 - 2003

Pouť
1947, later gelatin silver print, 22 x 18,1 cm, sign. vzadu Jan Beran
1947, opatřeno razítkem autora

800 Kč



095 Josef Bartuška 1898 - 1963

Marie
40. léta, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 17,9 x 12,9
cm, vzadu opatřeno razítkem Josef Bartuška

500 Kč

096 Jan Beran 1913 - 2003

Na stavbě přehrady v Dolní Bečvě
1939, later gelatin silver print, 18 x 19,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1939, opatřeno razítkem autora

800 Kč



097 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Drobné podnikání
nedatováno, later gelatin silver print, 23,8 x 23,4 cm, sign. vzadu L.
E. Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

1 500 Kč

098 Jan Beran 1913 - 2003

Pod vodou
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 18 cm, sign. vzadu Jan
Beran, opatřeno razítkem autora

800 Kč



099 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Lincoln, Ford
nedatováno, later gelatin silver print, 20 x 26,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

1 500 Kč

100 Jan Beran 1913 - 2003

Kolotoč
1944, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 12,7 x 11 cm,
sign. vzadu Jan Beran 1944

200 Kč



101 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Sirky
1930, later gelatin silver print, 22,5 x 30,9 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

2 000 Kč

102 Jan Beran 1913 - 2003

Kluci v akci
1945, later gelatin silver print, 20,5 x 17,8 cm, sign. vzadu Jan Beran,
opatřeno razítkem Jan Beran

500 Kč



103 Jindřich Brok 1912 - 1995

Zátiší, 2 ks
1989, 1991, vintage gelatin silver print, 10,4 x 14,2 cm; 15,1 x 9,5
cm, sign. Jindřich Brok 91; Jindřich Brok 89

500 Kč

104 Jan Beran 1913 - 2003

Paris
1966, vintage gelatin silver print, 21 x 18 cm, sign. vzadu Jan Beran
1966, opatřeno razítkem Jan Beran

600 Kč



105 Bucháček
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 22,2 cm, sign. vzadu
Bucháček

250 Kč

106 Milan Cais 1974

Světci
nedatováno, digitální tisk, 50 x 40 cm

2 500 Kč



107 Josef Čermák
Zimní lov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,6 x 29 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Josef Čermák

240 Kč

108 Milan Cais 1974

Pohled do budoucnosti
nedatováno, digitální tisk, 40 x 50 cm

2 500 Kč



109 Jan Čisárik
Aladinova kouzelná Lampa, Sedmihlávek, ad.
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval Jan Čísárik

100 Kč

110 Josef Čížek
Rychlé občerstvení u Matěje
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,3 x 23 cm, sign. vzadu
Josef Čížek

190 Kč



111 Jiří Danihelovský
Řeka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,2 cm, značeno Jiří
Danihelovský

300 Kč

112 Rifo Dobra 1952

Kuřačka
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 28 x 27
cm, sign. Rifo Dobra

450 Kč



113 František Dostál 1938 - 2022

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 22,7 x 16,4 cm,
sign. vzadu František Dostál

600 Kč

114 Zdenko Feyfar 1930 - 2001

Krkonoše
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 23,8 cm, značeno vzadu
Zdenko Feyfar

200 Kč



115 František Dostál 1938 - 2022

Stojka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 16,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

500 Kč

116 Slavomír Flehel
Krajina u Klínovce II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 31 cm, sign. vzadu
Slavomír Flehel

150 Kč



117 František Dostál 1938 - 2022

Léto v Praze
1980, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23 cm, sign. vzadu František
Dostál 1980

500 Kč

118 Jiří Foltýn 1951

Skleněné tabule
1984, vintage gelatin silver print, 9,5 x 14,5 cm, sign. vzadu Foltýn
1984

500 Kč



119 Miroslav Frolík
Silueta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36,8 x 16,8 cm, značeno
vzadu M. Frolík

100 Kč

120 Jiří Foltýn 1951

Síto
1984, vintage gelatin silver print, 10,3 x 15,7 cm, sign. vzadu Foltýn
1984

500 Kč



121 Fedor Gabčan 1940

Koupelna Dolu Bezruč
1974, later gelatin silver print, 30,2 x 58,5 cm, sign. vzadu Gabčan

2 000 Kč

122 Dan Gerfield
Kalifornie
1997, digitální tisk, 28,7 x 43,7 cm, značeno vzadu Dan Gerfield

200 Kč



123 Fedor Gabčan 1940

Akt
nedatováno, litá emulze, kovolis, 30,5 x 23 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fedor Gabčan

1 500 Kč

124 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Olomouc
60. léta, vintage gelatin silver print, 28,2 x 19,7 cm, vzadu opatřeno
štítkem

900 Kč



125 Igor Grossmann
Zlatovláska, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval Igor Grossmann

100 Kč

126 Ladislav Habarta
Noc
1952, later gelatin silver print, 17 x 17,2 cm, sign. Habarta Lad.

100 Kč



127 Vladimír Hanzl
Harrachov, Buky; Osamělý strom, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 9,3 x 21,3 cm; 22,9 x 9,9 cm,
vzadu opatřeno razítkem Fotograf Vladimír Hanzl

500 Kč

128 Vojtěch Havlíček
Tramtárie, Pohádky na draka, 6 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 24 cm

100 Kč



129 Petr Helbich 1929

V chatě Na Polomu
2010, vintage gelatin silver print, 17,7 x 12,9 cm, sign. Petr Helbich

500 Kč

130 Vilém Heckel 1918 - 1970

Jaro
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Vilém Heckel

500 Kč



131 Petr Helbich 1929

Mionší
1998, vintage gelatin silver print, 8,3 x 11,6 cm, sign. Helbich 98

500 Kč

132 Josef Hník 1946

Bez názvu, A12
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakt na barytovém papíře
stabilizovaný selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč



133 Petr Helbich 1929

Havlíčkův Brod, Opuštěný mlýn
2004, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 18 x 13 cm,
sign. Helbich 04

1 200 Kč

134 Josef Hník 1946

Bez názvu, A1
nedatováno, vintage gelatin silver print, kontakt na barytovém papíře
stabilizovaný selenem, 30 x 24 cm, sign. Hník

18 000 Kč



135 Petr Helbich 1929

Chotěboř
2004, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 18 x 13 cm,
sign. Helbich 04

1 200 Kč

136 Tibor Honty 1907 - 1968

Pohřeb Rudoarmějce
nedatováno, later gelatin silver print, 29,7 x 23,1 cm, značeno vzadu
Tibor Honty

1 000 Kč



137 Petr Helbich 1929

Klánovice
2014, vintage gelatin silver print, kontaktní fotografie, 13 x 18 cm,
sign. Helbich 14

1 200 Kč

138 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Rumunsko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 x 18 cm, sign. vzadu K. O.
Hrubý

500 Kč



139 Petr Helbich 1929

Schody
2016, vintage gelatin silver print, 8,2 x 11,3 cm, sign. Helbich 16

500 Kč

140 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Třeboň
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,3 x 18 cm, vzadu
opatřeno razítkem K. O. Hrubý

500 Kč



141 Petr Helbich 1929

Hlava
2006, vintage gelatin silver print, 10,8 x 5,6 cm, sign. Helbich 06

500 Kč

142 Jiří Chvátal
Kluk houpající se na křesle
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19 x 35 cm, vzadu opatřeno
razítkem Chvátal Jiří

150 Kč



143 Petr Helbich 1929

Xaverov
2016, vintage gelatin silver print, 8,2 x 11,6 cm, sign. Helbich 16

500 Kč

144 Jitka Janatková 1944 - 2015

Kamarádi, 2 ks
1979, vintage gelatin silver print, 26,4 x 26 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jitka Janatková

200 Kč



145 Petr Helbich 1929

Les
2000, vintage gelatin silver print, 17 x 12,1 cm, sign. Helbich 2000

1 500 Kč

146 Jitka Janatková 1944 - 2015

Výroba chleba
nedatováno, vintage gelatin sivler print, 10,7 x 15 cm, sign.
Janatková

150 Kč



147 Petr Helbich 1929

Polom
2012, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17 cm, sign. Helbich 12

1 500 Kč

148 Rudolf Janda 1907 - 2000

Krajina, 6 ks
70. léta, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,3 cm, značeno vzadu
Rudolf Janda

500 Kč



149 Pavel Jasanský 1938

Bůh slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,5 x 40,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Pavel Jasanský

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti významného českého fotografa.

200 Kč

150 Miroslav Jodas 1932 - 2013

Eugen Wiškovský
1963, later gelatin silver print, 17,7 x 24 cm, sign. vzadu M. Jodas
1963

500 Kč



151 Jiří Kheil
Konfrontation
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 17,4 x
30,3 cm, sign. vzadu J. Kheil

200 Kč

152 Svatopluk Ko...
Setkání
1977, vinatge gelatin silver print, 39,3 x 30 cm, sign. vzadu Svatopluk
Ko...

200 Kč



153 Jiří Kheil
Konvolut, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

450 Kč

154 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Louka
nedatováno, later gelatin silver print, 17 x 22,8 cm

400 Kč



155 Miloš Koreček 1906 - 1989

Vlna
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30,2 x 22
cm, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

156 Stanislav Konečný 1908 - 1965

U Ostravice
1931, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,1 cm, značeno vzadu
Stanislav Konečný

400 Kč



157 Miloš Koreček 1906 - 1989

Duny
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 24,1 x
29,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

158 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Povoz
40. léta, posthumous gelatin silver print, 16,8 x 22,8 cm, vzadu
značeno Konečný Stan

100 Kč



159 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prakrajiny
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 24,2 x
29,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

160 Stanislav Konečný 1908 - 1965

Vltava
30. léta, posthumous gelatin silver print, 16,5 x 22,5 cm, vzadu
značeno Stan. Konečný

100 Kč



161 Miloš Koreček 1906 - 1989

Dvojice, Alena a Václav
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 13 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

162 Karel Koutský 1965

Dům u Slunce
2015, bromo-olej, 40 x 30 cm, sign. Karel Koutský 2015

5 000 Kč



163 Miloš Koreček 1906 - 1989

Negativus
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 23,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

164 Karel Koutský 1965

Voršilská ulice
2021, vintage gelatin silver print, 30 x 40 cm, sign. Karel Koutský
2021

5 000 Kč



165 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pozitivus
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 23,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

166 Karel Koutský 1965

Černá Hora
2008, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. Karel Koutský
2008

5 000 Kč



167 Miloš Koreček 1906 - 1989

Pod vodou
nedatováno, later gelatin silver print, 24 x 18,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

168 Vladimír Kozlík
Ze života hmyzu, bratři Čapkové
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 x 40,6 cm, sign. vzadu
V. Kozlík

100 Kč



169 Miloš Koreček 1906 - 1989

Turbulence
nedatováno, later gelatin silver print, 23,8 x 18,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

170 František Král
Plískanice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 17,3 cm, sign. v tisku
František Král

170 Kč



171 Miloš Koreček 1906 - 1989

Erupce
nedatováno, later gelatin silver print, 23,9 x 18,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

172 Antonín Kratochvíl 1947

Rose Parade
1976, vintage gelatin silver print, 22,5 x 33 cm, vzadu opatřeno
razítkem Antonín Kratochvíl

20 000 Kč



173 Miloš Koreček 1906 - 1989

Kopec
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

174 Viktor Krejčí 1958

Lesk listu
1978, later gelatin silver print, 37 x 24,7 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1978

2 500 Kč



175 Miloš Koreček 1906 - 1989

Dvě slunce
nedatováno, later gelatin silver print, 15,3 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

176 Viktor Krejčí 1958

Pohled ze tmy do světla
2005, vintage gelatin silver print, 37,3 x 24,6 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 2005

2 500 Kč



177 Miloš Koreček 1906 - 1989

Doteky
nedatováno, vinate gelatin silver print, 23,7 x 18,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

800 Kč

178 M. J. Krejčík
Ojíněný vůz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,8 x 30 cm, vzadu
opatřeno razítkem M. J. Krejčík

200 Kč



179 Miloš Koreček 1906 - 1989

Fragment přírody
nedatováno, vinate gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Sbírka Peter Dressler

800 Kč

180 Jiří Krejčík
Konvolut, 11 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, různé formáty

1 200 Kč



181 Viktor Kronbauer
Josef Kemr
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 36 cm, vzadu opatřeno
razítkem Viktor Kronbauer

300 Kč

182 Gabriela Ksander
Blue Shadow I.
2007, digitální tisk, 35 x 23,5 cm, signováno, 2/5

1 500 Kč



183 Květoslav Kubala 1928

Sněhová kalamita
nedatováno, later gelatin silver print, 28,6 x 28 cm, sign. vzadu
Květoslav Kubala

800 Kč

184 Karel Kuklík 1937

Novgorod
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 22,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Copyright by Karel Kuklík

1 500 Kč



185 Rupert Kytka
Erosion
1972, vintage gelatin silver print, 14,4 x 22,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Rupert Kytka

500 Kč

186 Karel Kuklík 1937

Krajina
1994, vintage gelatin silver print, 17 x 23,3 cm, sign. Kuklík 94

2 500 Kč



187 Blanka Lamrová 1949

Odraz domu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,9 x 23 cm, sign. vzadu B.
Lamrová

900 Kč

188 Machotský
Nikdo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,6 x 38 cm, vzadu značeno
Machotský

300 Kč



189 Marko
Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,3 x 17,2 cm, značeno
vzadu Marko

170 Kč

190 Pavol Merko
Les
1978, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 15 x 35,6 cm,
sign. vzadu Pavol Merko

Vzadu opatřeno razítkem z výstavy.

160 Kč



191 Petr Michalík
Pišta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,7 x 27,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Michalík Petr

170 Kč

192 Petr Molt
Plavecký bazén
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 30 cm, značeno vzadu
Petr Molt

260 Kč



193 Emil Navrátil
Všechno své nosím s sebou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 x 16,5 cm, značeno Emil
Navrátil

200 Kč

194 Autor nezařazen
Beskydy, Velký Polom
1932, vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, vzadu autorův přípis
popisu místa s datací

300 Kč



195 Bohumil Pala
Kroje, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,3 x 12,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem B. Pala

200 Kč

196 Autor nezařazen
Reklamní fotografie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 23,1 cm

300 Kč



197 Bohumil Pala
Dětský bazén
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním
kartonu, 11,8 x 16 cm, sign. vzadu V. Pala

250 Kč

198 Autor nezařazen
Architektura, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 35,5 x 27
cm; 26,8 x 35,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



199 Jan Parkman 1942

Konvolut, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

1 000 Kč

200 Autor nezařazen
Káhira, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,3 x 21,8 cm

500 Kč



201 Alexander Paul
Korunovační klenoty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 x 25,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Fotografoval Alexander Paul

100 Kč

202 Autor nezařazen
Demolice Kaurových domů, 9 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 23,7 cm

100 Kč



203 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Léto
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Oldřich Pernica

500 Kč

204 Autor nezařazen
Konvolut, 14 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty

100 Kč



205 Oldřich Pernica 1936 -  2018

Divadelní motivy, 3 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Oldřich Pernica

100 Kč

206 Autor nezařazen
Rybník
nedatováno, later gelatin silver print, 23 x 14 cm

150 Kč



207 Karel Platil
Houbař
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,5 cm, značeno
Karel Platil

150 Kč

208 Autor nezařazen
Karlštejn
nedatováno, later gelatin silver print, 23,4 x 17,5 cm

300 Kč



209 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vize
2007, vintage gelatin silver print, 40,5 x 30,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa 2007

1 500 Kč

210 Zuzana Postupová
Pohádka
2011, digitální tisk, 30 x 30 cm, sign. Postupová

200 Kč



211 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59,5 x 38 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 000 Kč

212 František Provazník 1948

Zátiší se sáčkem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,7 x 12,5 cm, značeno
vzadu Fr. Provazník

160 Kč



213 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Past
2003, vintage gelatin silver print, 45,5 x 46,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa 2003

1 000 Kč

214 Josef Ptáček 1946

Konvolut, 98 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Josef Ptáček

100 Kč



215 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,6 x 13,8 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč

216 Josef Ptáček 1946

Konvolut, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Foto Josef Ptáček

100 Kč



217 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 35,9 x 10,4 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč

218 Jaroslav Randa
Eva
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,2 x 39 cm, sign. vzadu
Jaroslav Randa

300 Kč



219 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Záření
1978, vintage gelatin silver print, 30 x 30,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa, opatřeno razítkem ČFVU

500 Kč

220 Vilém Reichman 1908 - 1991

Grafobram
1986, print, 19,8 x 14 cm, sign. vzadu Vilém Reichmann 1986

500 Kč



221 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Mráz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 30,2 cm, sign. vzadu
L. Postupa

800 Kč

222 Jindřich Richter
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36 x 28 cm, sign. vzadu
Jindřich Richter, opatřeno razítkem autora

180 Kč



223 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Iluze
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa

800 Kč

224 Adolf Rossi
Odpočinek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,7 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Rossi Adolf

1 000 Kč



225 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Individualista
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,5 x 30,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

800 Kč

226 Adolf Rossi
Léto
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,7 x 17,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Adolf Rossi

500 Kč



227 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Znak slunce
1986, vintage gelatin silver print, 30 x 30,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa

800 Kč

228 Karl Rottensteiner
Na louce
30. léta, posthumous gelatin silver print, 24,4 x 21,6 cm

700 Kč



229 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Oslava
1969, digitální tisk, 40 x 23,7 cm, sign. vzadu L. Postupa 1969

250 Kč

230 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Jablka
nedatováno, later gelatin silver print, 24,6 x 19,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Dr. D. J. Ruzicka

6 000 Kč



231 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Sloup
1968, digitální tisk, 40 x 11,3 cm, sign. vzadu L. Postupa 1968

450 Kč

232 Karel Schmidt
Chrám Sv. Víta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,2 x 17,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem K. Schmidt

260 Kč



233 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Ležící
2010, digitální tisk, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa 2010

500 Kč

234 V. Simer
- 5 st. celsium
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 14,7 cm, vzadu
značeno V. Simer

100 Kč



235 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
1987, vintage gelatin silver print, 28,8 x 29 cm, sign. L. Postupa 1987

1 100 Kč

236 Vladimír Sirůček 1929

Oko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,2 x 17,6 cm, značeno
vzadu Sirůček

170 Kč



237 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vítěz
1977, vintage gelatin silver print, 30,4 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1977

1 800 Kč

238 Vladimír Sirůček 1929

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,8 x 12,4 cm, sign. Sirůček

250 Kč



239 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vulkán
1996, vintage gelatin silver print, 30,8 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1996

1 600 Kč

240 Vladimír Sirůček 1929

Praha, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19 x 13,5 cm; 12,5 x 15,5
cm, signováno

300 Kč



241 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Exponát
1988, vintage gelatin silver print, 24 x 17,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1988

600 Kč

242 Vladimír Sirůček 1929

Malá Strana, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 11,8 cm; 13,3 x 11,2
cm, signováno

400 Kč



243 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Kemp
1959, later gelatin silver print, 29,6 x 23 cm, sign. v tisku Photo L.
Sitenský 1959 by Artia Prague

100 Kč

244 Vladimír Sirůček, připsáno 1929

Akt, 4 ks
nedatováno, vintage chromogenic print, různé formáty

100 Kč



245 Slezák
Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,4 x 28,5 cm, značeno
vzadu Slezák

100 Kč

246 Jan Sobotka
V bílém
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 39,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Jan Sobotka

500 Kč



247 Ludvík Souček 1926 - 1978

Zarůstající náhrobky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,2 x 22 cm, vzadu
opatřeno autorským razítkem Photo et Copyright Dr. Ludvík Souček

2 000 Kč

248 Bohumil Straka
Strakatý balón
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,4 x 25,9 cm, značeno
vzadu Bohumil Straka

250 Kč



249 Ludvík Souček 1926 - 1978

Židovský hřbitov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 23,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto Ludvík Souček

2 000 Kč

250 Oldřich Straka 1919

Naše žena VI.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,5 x 23 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto O. Straka

200 Kč



251 Jan Svoboda 1934 - 1990

V. Křesadlová - Semafor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26,8 x 22,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jan Svoboda

500 Kč

252 Bohumil Straka 1919

Konvolut, 4 ks
70. léta, vintage gelatin sivler print, různé formáty

350 Kč



253 Jadran Šetlík 1952

Modelka, 3 ks
nedatováno, digitální tisk, 21 x 29,6 cm

250 Kč

254 Pavel Šíma
Díra ve zdi století, 7 ks
1989, vintage gelatin silver print, 23 x 33,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Pavel Šíma

1 500 Kč



255 David Šimáček
Osamělý létající talíř, 13 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 12,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto David Šimáček

100 Kč

256 Miloš Šindelář
Piano
1980, vintage gelatin silver print, 37,2 x 19,2 cm, značeno vzadu M.
Šindelář

200 Kč



257 David Šimáček
Expozice s loutkami, 5 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,7 x 22 cm, vzadu
opatřeno štítkem Photo David Šimáček

100 Kč

258 Vladimír Škorpil
Rybář
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 29,5 cm, sign. vzadu
Vladimír Škorpil

100 Kč



259 Jan Šplíchal 1929

Ležící dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26,5 x 35 cm, sign. vzadu
Jan Šplíchal

500 Kč

260 Drahomír Šula
Tři vejce do skla
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27,8 x 37,5 cm, vzadu
značeno Drahomír Šula

1 000 Kč



261 Zdeněk Teichmann
Čekání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,8 x 11,8 cm, značeno
vzadu Zdeněk Teichman

200 Kč

262 Stanislav Tereba 1938 - 2023

Házená
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28 x 23,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem FOTO Stanislav Tereba

300 Kč



263 Herbert Thiel 1936

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 27,8 x 28,2 cm, sign. vzadu H.
Thiel

2 000 Kč

264 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 10,5 x 14,5 cm

3 600 Kč



265 František Urban
Dvorek
nedatováno, later gelatin silver print, 22,6 x 16 cm, značeno vzadu
František Urban

250 Kč

266 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 10,4 x 13 cm

2 600 Kč



267 Miloš Vojíř 1938

Posunutý akt
1986, vintage gelatin silver print, 20 x 9,1 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

500 Kč

268 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 8,7 x 13,3 cm

3 100 Kč



269 Miloš Vojíř 1938

Diverzita
1986, vintage gelatin silver print, 13 x 13,2 cm, sign. vzadu Miloš
Vojíř 1986

500 Kč

270 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 9 cm

2 800 Kč



271 Daniel Vrzák
Praha, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,2 x 39 cm, sign. vzadu
Daniel Vrzák, opatřeno razítkem Daniel Vrzák

180 Kč

272 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12 x 7 cm

3 000 Kč



273 Daniel Vrzák 1923 - 1990

Interiér
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,1 x 38,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Daniel Vrzák

100 Kč

274 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,3 x 8,8 cm

2 700 Kč



275 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Mateřství
2016, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,8 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka 2016

1 000 Kč

276 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,6 x 15 cm

3 500 Kč



277 Alena Vykulilová 1953

Pohled
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 27 x 38,2
cm, vzadu opatřeno razítkem Alena Vykulilová

500 Kč

278 J. Wagner
Vždy s úsměvem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 34 cm, značeno vzadu
J. Wagner

100 Kč



279 Alena Vykulilová 1953

Zelenková - Gott
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 22,6 cm, sign. Alena
Vykulilová

500 Kč

280 Weigl
Akty, 4 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem autora

1 200 Kč



281 Alena Vykulilová 1953

Dvojakt
1973, vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,7 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1973

800 Kč

282 Ladislav Zilcher
Spáči I., Spáči II., Bez domova, 3 ks
1991, vintage gelatin silver print, 25,1 x 34,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zilcher Ladislav

300 Kč



283 Zdeněk Zub
Konvolut, 7 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno štítkem Zdeněk Zub

100 Kč


